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VITA-D-LIP 2000 IU żel doustny 30 sasz.
 

Cena: 31,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 sasz.a 5g

Postać żel doust.

Producent GENEXO SP. Z O.O.

Rejestracja

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

VITA-D-LIP 2000 IU żel doustny 30 saszetek

Informacje ogólne:
VITA-D-LIP charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy D w liposomie.
Zastosowanie technologii LIPOSHELL® pozwala na osiągnięcie bardzo wysokiej wydajności w transporcie witaminy D do organizmu.
Liposomy LIPOSHELL® to maleńkie nośniki, które wykazują podobieństwo do błon komórkowych w organizmie ludzkim, dzięki czemu są
nietoksyczne i biozgodne.

VITA-D-LIP 2000 IU to preparat będący źródłem witaminy D zamkniętej w opatentowanej formule LIPOSHELL®. Witamina D pomaga w
prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego, a
także pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.

Produkt VITA-D-LIP 2000 IU przeznaczony jest dla osób dorosłych w zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę D. Szczególnie
polecany osobom z ciemną karnacją, w okresie jesienno-zimowym lub miesiącach o niskim nasłonecznieniu, a także przy
niedostatecznej ekspozycji na słońce, w tym osobom stale przebywającym/pracującym w zamkniętych pomieszczeniach oraz
stosującym kosmetyki z filtrami UV. Kobiety w ciąży, matki karmiące piersią, osoby mające predyspozycje do tworzenia kamieni
nerkowych lub chorujące na kamicę nerkową przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Skład:
Woda; substancja wypełniająca: glicerol; stabilizator: pektyny; aromat naturalny; regulator kwasowości: kwas askorbinowy; fosfolipidy z
lecytyny sojowej; cholekalcyferol (witamina D).

1 saszetka zawiera: witamina D 50μg (1000%)*.
RWS- Referencyjna Wartość Spożycia.

Dawkowanie i sposób użycia:
1 saszetka dziennie. Młodzież i dzieci do 12 roku życia- porcja do spożycia określana jest po konsultacji z lekarzem. Zawartość saszetki
spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia
w ciągu dnia.
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Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży, matki karmiące piersią, osoby mające predyspozycje do tworzenia
kamieni nerkowych lub chorujące na kamicę nerkową przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.
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